
 

 

 

DR20xxxxxx-01 

2024年 7月 9日 

            様 
 

株式会社バッファロー 

データ復旧センター 

 

 

 機密保持誓約書  

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素は弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

  データ復旧センターでのデータ復旧、メディアコンバート、データ消去につき、 

下記のとおりお約束申し上げます。 

敬  具 

 

－ 記 － 

  

対象品 

 

 

製 品 名：               (S/N：          ) 

 

 

◎データ復旧等にあたり、お客様よりお預かりしましたハードディスク・USB メモリ等記憶媒体内のデ

ータ、および製品フラッシュ ROM 内に設定データが残っていた場合、データ復旧の際に状況確認・

解析等の目的で、上記データファイルを必要最低限の範囲で開くことがございます。 

 

◎お客様情報にアクセスする場合は、当該業務の遂行上必要な範囲（項目・量）に限定することとし、

不必要または過剰に情報を収集・取得することはありません。 

 

◎ 上記データはお客様の機密情報として取り扱い、第三者に開示、漏洩、公表することはありません。 

 

但し、下記の情報につきましては機密保持義務を負わないものといたします。 

    

1）お客様情報にアクセスした時に既に公知のもの又は既知の情報  

2）お客様情報にアクセスした後に弊社側の責によらず公知となった情報  

3）お客様と弊社以外の第三者から機密保持義務を負うことなく正当に入手した情報  

4）弊社がお客様情報にアクセスしたこととは無関係に、弊社側で独自に開発した情報、あるいは              

知り得た情報      

5）事前にお客様から、弊社が開示することに同意を得た情報 

 

◎弊社が本誓約書の定めに違反したことに起因し、お客様が損害を被った場合は、お客様は弊社に対し、

直接かつ現実に蒙った通常損害の範囲内において損害賠償および必要な措置を請求できるものといた

します。但し、損害賠償額につきましては、両者協議の上で決められるものといたします。 

 

                                      以  上 

 


